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Jeg oppfordrer alle til nå å gå inn i en sann anti-rasistisk 

kamp mot undertrykkelse og imperialisme. Det finnes en god nasjonalisme 

som går ut på å bevare sitt eget land og folk. Den onde nasjonalismen 

går imidlertid ut på å dominere/undertrykke andre nasjoner. Likeså 

finnes det en god internasjonalisme som går ut på fruktbart samarbeide 

mellom de enkelte land. Mens den onde internasjonalisme (i form 

av kolonialisme/imperialisme) rett og slett er identisk med den nevnte 

onde nasjonalisme. 

For Norges vedkommende foreslår jeg at vi (anti-rasister 

som vi er) nekter enhver utlending statsborgerskap, bortsett fra i flg. 

en guid-pro-guo-basis. Dvs. at vi lar like mange personer fra en 

gitt nasjon (f.eks. Uganda) få oppholdstillatelse og/eller stats

borgerskap her i Norge som antallet på nordmenn som utvandrer til 

Uganda. - At det dermed hovedsakelig er nord-europeere som således 

kommer i betraktning er naturlig (pga historiske, praktiske, geo

grafiske og andre opplagte årsaker). - Riktignok er det angivelig 

ikke tillatt å "diskriminere" på nasjonalt grunnlag - på samme vis 

som mht. rasemessige, religiøse etc. faktorer. Dog innebærer den 

elementære kjensgjerning at ikke den øvrige del av klodens befolkning 

har automatisk krav på norsk statsborgerskap på samme vis som barn 

av norske statsborgere, allerede en diskriminering (i.e. "skjelning" 

eller forfordeling). Dog taler straffelovens paragraf 135A kun om 

aktiv nedrakkende hets (negativ diskriminering) - og ikke om det 

å utdele positive privilegier (dvs. i denne sammenheng: å unnlate å la 

hvemsomhelst uansett opprinnelig nasjonalitet å få ta del i fordelene 

ved norsk statsborgeskap) .- For å summere opp: en diskriminering på 

nasjonalt (statsborgerrettslig) grunnlag i form av forfordeling er 

allerede innbakt i lov-verket. Og oppheves denne så har vi lagt Norge 

åpent for resultatene av befolkningseksplosjonen i andre verdensdeler. 

Og før den dag at Norges urinnvånere (nordiske mennesker og samer) 

bevarer det samlede fruktbarhetstallet (2,08) eller aller helst opp

når å bevare den prosentuelle andel av verdens samlede befolkning som 

Stiftelsen norsk Okkupasjonshistorie, 2014

SNO



- L. -

vi hadde (la oss si i år 1900) så er det direkte UMORALSK og LANDS-

FORRÆDERSK å slippe inn en eneste utlending (i tillegg til den før 

omtalte quid-pro-quo-basis) . - En stor statsmann har engang sagt at 

hovedformålet med politikken ikke er partiet, ideologien, kulturen, 

nasjonen osv, men FOLKET SELV. Og her må vi arbeide for det utdøende 

norske folket: ved 5-dobling av barnetrygden, rentefrie lån til unge 

ektepa~ i etableringsfasen osv. IKKE NOE ER VIKTIGERE ENN DETTE: A 

BEVARE VART EGET FOLK!!! 

Videre tar vi avstand fra all undertrykkende rasisme. vi må 

ikke samarbeide med partier som ikke vil bryte de diplomatiske forbin-

deIsene med Frankrike, Storbritannia, USA, Kina osv. Frankrike bedriver 

rasistisk undertrykkelse av folk i stillehavet. Sammen med USA må Frank-

rike betale skadesertatning til Indo-Kina/Vietnam. England må gjøre 

godt igjen de rasistiske overgrepene mot India. Belgia er ansvarlig for 

folkemord på mellom 11 og 18 millioner sivile i Kongo under Leopold. 

(Kapitalistene tjente opptil 1400% på sine investeringer i forbindelse 

med folkemordet.) vi må aldri ta et medlem av Kr.F. i hånden: vedkommende 

godtar ikke bare den rasistiske Oslo-avtalen (enhver ordning innebærende 

mindre enn en binasjonal stat med like rettigheter for "jøder" (mange 

som kaller seg jøder har nok en del av arvestoffet fra de opprinnelige 

jødene - om de nå måtte være mulatt-aktige jemenitter eller europeide 

'"askhenazier") og palestinere (hvorav det store flertall med stor 

sannsynlighet nedstammer fra filistere og andre av den opprinnelige 

urbefolkningen), er forbannet rasisme), men tror på en rasistisk "Gud"!! 

vi sanne anti-rasister fordrer selvsagt brudd med Sør-Afrika, 

inntil rasistiske boere og englendere er dradd tilbake til Europa. Og 

~i istemmer de amerikanske indianernes slagord: "Yankee go home - back 

to Europe!" Og enhver som ikke er enig i dette syn fordømmes av oss: 

som rasister! 

Vi fordømmer de pro-rasistiske partiene 
som nå sitter med makten i Norge. 

Ola Misvær 
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